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FIGURAS CATEGORIA PREALEVIN

e i PREALEVIN
Jueces
Juez Arbitro Secretario
COMENDEIRO, MICAELA AVILA, CRISTINA
Panel 1 Panel 2

FIOL GELABERT, MARIA MAGDALENA
ROCA JUAN, MARIA ISABEL
FERNANDEZ, CRISTINA

Resultados

Pos.

a B~ W NP

10
11

13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27

29
30
31

Nombre

18-CAMACHO BRAVO, DAYANA DESIREE (2015)
2-LOPEZ MARI, MARTINA (2015)
13-JAUME ULTRERA, NOA (2015)
12-QUETGLAS GUAL, FRANCINA (2015)
19-FERNANDEZ GONZALEZ, NOELIA (2015)
30-GARCIA GOMEZ, AINA (2015)
26-LANGE, THILDA (2017)

7-FERRAGUT MONJE, PAULA (2015)
9-YEBES BANOVSKA, IONA (2015)
31-LORELEI RADUT, EVA (2015)
1-COVAS VERA, IRINA (2015)

11-GARI REUS, AINA (2016)

23-MULET VANRELL, JOANA (2015)
16-MUNOZ TORRES, CLAUDIA (2015)
15-BOSCH LOZANO, MARIA (2015)
21-BIOSCA MARTINEZ, ZOE (2017)
6-DARKING DOMINGUEZ, SARAH (2015)
22-GUERRERO ESPINOSA, JULIE (2017)
17-ZIMMERMANN, CORALIE SOL (2017)
20-HENALES ORTUNO, LAURA (2016)
27-VARO FERNANDEZ, SOFIA (2018)
29-TORRES MAHONA, PAULA (2015)
4-MULET GARAU, YVETTE (2015)
24-NUNEZ NADAL, EMMA (2016)
8-PONS PEREZ, EMILIE (2016)
14-FIERREZ ESPARREL, NICOLE (2017)
3-OLSEN GARCIA, CARLA (2016)
10-JUSTICIA RAMON, PAULA (2017)
28-RAMOS RAMIREZ, AMALIA GUILLERMINA (2016)
5-JUAN NICOLAU, GEMMA (2016)
25-PRIETO CRESPO, MARTINA (2016)

Club

FIOL GELABERT, MARIA MAGDALENA
ROCA JUAN, MARIA ISABEL
FERNANDEZ, CRISTINA

C.E. SINCRO INCA

C.E. SINCRO INCA

C.E. SINCRO INCA

C.E. SINCRO INCA

C. MEDITERRANEA

CLUB MALLORCA SINCRO

C.E. SINCRO INCA

C.E. SINCRO INCA

C.E. SINCRO INCA

CLUB MALLORCA SINCRO

C.E. SINCRO INCA

C.E. SINCRO INCA

C.E. SINCRO INCA

C.E. SINCRO INCA

C. MEDITERRANEA

C.E. SINCRO INCA

C.E. SINCRO INCA

C.E. SINCRO INCA

C.E. SINCRO INCA

C.N. CALVIA

C.E. SINCRO INCA

C.E. SINCRO INCA

CLUB MALLORCA SINCRO

CLUB MALLORCA SINCRO

C. MEDITERRANEA

C. MEDITERRANEA

C.N. CALVIA

C.E. SINCRO INCA

C.E. SINCRO INCA

C.E. SINCRO INCA

C. MEDITERRANEA

Total

56.4545
54.0909
50.9697
50.8788
50.5758
50.5758
50.4242
49.4848
48.9697
47.4242
47.0000
47.0000
44.9697
43.0909
42.1818
41.9697
41.6061
41.4848
40.4848
40.0909
40.0000
39.9394
39.5758
38.9697
38.0000
36.0606
35.8182
35.8182
33.4545
33.0000
30.0000

Dif.

2.3636
5.4848
5.5757
5.8787
5.8787
6.0303
6.9697
7.4848
9.0303
9.4545
9.4545
11.4848
13.3636
14.2727
14.4848
14.8484
14.9697
15.9697
16.3636
16.4545
16.5151
16.8787
17.4848
18.4545
20.3939
20.6363
20.6363
23.0000
23.4545

26.4545
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FIGURAS CATEGORIA PREALEVIN
e i PREALEVIN
Jueces
Juez Arbitro Secretario
COMENDEIRO, MICAELA AVILA, CRISTINA
Panel 1 Panel 2
FIOL GELABERT, MARIA MAGDALENA FIOL GELABERT, MARIA MAGDALENA
ROCA JUAN, MARIA ISABEL ROCA JUAN, MARIA ISABEL
FERNANDEZ, CRISTINA FERNANDEZ, CRISTINA
Resultados
Pos. Nombre Figura Jueces Puntos Penalizacion Total Dif.
1 18-CAMACHO BRAVO, DAYANA DESIREE (2015) 101 (1.6) 605854 09.2800 (1) 56.4545
C.E. SINCRO INCA 306 (1.7) 555554 09.3500 (2)
2 2-LOPEZ MARI, MARTINA (2015) 101 (1.6) 505551 08.1600 (5) 54.0909 2.3636
C.E. SINCRO INCA 306 (1.7) 585357 09.6900 (1)
3 13-JAUME ULTRERA, NOA (2015) 101 (1.6) 495552 08.3200 (4) 50.9697 5.4848
C.E. SINCRO INCA 306 (1.7) 5050650 08.5000 (5)
4 12-QUETGLAS GUAL, FRANCINA (2015) 101 (1.6) 525655 08.8000 (2) 50.8788 5.5757
C.E. SINCRO INCA 306 (1.7) 4745438 07.9900 (12)
5 19-FERNANDEZ GONZALEZ, NOELIA (2015) 101 (1.6) 574847 07.6800 (9) 50.5758 5.8787
C. MEDITERRANEA 306 (1.7) 565053 09.0100 (3)
30-GARCIA GOMEZ, AINA (2015) 101 (1.6) 484848 07.6800 (10) 50.5758 5.8787
CLUB MALLORCA SINCRO 306 (1.7) 485358 09.0100 (4)
7 26-LANGE, THILDA (2017) 101 (1.6) 505853 08.4800 (3) 50.4242 6.0303
C.E. SINCRO INCA 306 (1.7) 504348 08.1600 (9)
8 7-FERRAGUT MONJE, PAULA (2015) 101 (1.6) 544050 08.0000 (6) 49.4848 6.9697
C.E. SINCRO INCA 306 (1.7) 5.04.84.9 08.3300 (6)
9 9-YEBES BANOVSKA, IONA (2015) 101 (1.6) 535.048 08.0000 (7) 48.9697 7.4848
C.E. SINCRO INCA 306 (1.7) 504848 08.1600 (7)
10 31-LORELEI RADUT, EVA (2015) 101 (1.6) 5:05.04+ 08.0000 (8) 47.4242 9.0303
CLUB MALLORCA SINCRO 306 (1.7) 564345 07.6500 (15)
11 1-COVAS VERA, IRINA (2015) 101 (1.6) 47 4.7 4% 07.5200 (11) 47.0000 9.4545
C.E. SINCRO INCA 306 (1.7) 4743147 07.9900 (10)
11-GARI REUS, AINA (2016) 101 (1.6) 504747 07.5200 (12) 47.0000 9.4545
C.E. SINCRO INCA 306 (1.7) 504745 07.9900 (11)
13 23-MULET VANRELL, JOANA (2015) 101 (1.6) 4:6 4.6 4:4 07.3600 (13) 44,9697 11.4848
C.E. SINCRO INCA 306 (1.7) 504442 07.4800 (16)
14 16-MUNOZ TORRES, CLAUDIA (2015) 101 (1.6) 404240 06.4000 (20) 43.0909 13.3636
C.E. SINCRO INCA 306 (1.7) 484346 07.8200 (13)
15 15-BOSCH LOZANO, MARIA (2015) 101 (1.6) 3.63444 05.7600 (27) 42.1818 14.2727
C. MEDITERRANEA 306 (1.7) 485047 08.1600 (8)
16 21-BIOSCA MARTINEZ, ZOE (2017) 101 (1.6) 404345 06.8800 (14) 41.9697 14.4848
C.E. SINCRO INCA 306 (1.7) 404341 06.9700 (19)
17 6-DARKING DOMINGUEZ, SARAH (2015) 101 (1.6) 3.83043 06.0800 (23) 41.6061 14.8484
C.E. SINCRO INCA 306 (1.7) 484541 07.6500 (14)
18 22-GUERRERO ESPINOSA, JULIE (2017) 101 (1.6) 424246 06.7200 (17) 41.4848 14.9697
C.E. SINCRO INCA 306 (1.7) 414240 06.9700 (20)
19 17-ZIMMERMANN, CORALIE SOL (2017) 101 (1.6) 384441 06.5600 (19) 40.4848 15.9697
C.E. SINCRO INCA 306 (1.7) 3+404.0 06.8000 (21)
20 20-HENALES ORTURNO, LAURA (2016) 101 (1.6) 3+3.739 05.9200 (26) 40.0909 16.3636
C.N. CALVIA 306 (1.7) 464342 07.3100 (17)
21 27-VARO FERNANDEZ, SOFIA (2018) 101 (1.6) 404045 06.4000 (22) 40.0000 16.4545
C.E. SINCRO INCA 306 (1.7) 4.84.04.0 06.8000 (22)
22 29-TORRES MAHONA, PAULA (2015) 101 (1.6) 404246 06.7200 (18) 39.9394 16.5151
C.E. SINCRO INCA 306 (1.7) 373845 06.4600 (26)
23 4-MULET GARAU, YVETTE (2015) 101 (1.6) 353+37 05.9200 (25) 39.5758 16.8787
CLUB MALLORCA SINCRO 306 (1.7) 425040 07.1400 (18)
24 24-NUNEZ NADAL, EMMA (2016) 101 (1.6) 404039 06.4000 (21) 38.9697 17.4848
CLUB MALLORCA SINCRO 306 (1.7) 423838 06.4600 (25)
25 8-PONS PEREZ, EMILIE (2016) 101 (1.6) 383538 06.0800 (24) 38.0000 18.4545
C. MEDITERRANEA 306 (1.7) 383+38 06.4600 (23)
26 14-FIERREZ ESPARREL, NICOLE (2017) 101 (1.6) 343732 05.4400 (29) 36.0606 20.3939
C. MEDITERRANEA 306 (1.7) 433838 06.4600 (24)
27 3-OLSEN GARCIA, CARLA (2016) 101 (1.6) 424940 06.7200 (15) 35.8182 20.6363
C.N. CALVIA 306 (1.7) 3.03.03.0 05.1000 (29)
10-JUSTICIA RAMON, PAULA (2017) 101 (1.6) 354442 06.7200 (16) 35.8182 20.6363
C.E. SINCRO INCA 306 (1.7) 303030 05.1000 (30)
29 28-RAMOS RAMIREZ, AMALIA GUILLERMINA (2016) 101 (1.6) 34353+ 05.6000 (28) 33.4545 23.0000
C.E. SINCRO INCA 306 (1.7) 3234132 05.4400 (28)
30 5-JUAN NICOLAU, GEMMA (2016) 101 (1.6) 323633 05.2800 (30) 33.0000 23.4545
C.E. SINCRO INCA 306 (1.7) 343333 05.6100 (27)
31 25-PRIETO CRESPO, MARTINA (2016) 101 (1.6) 323030 04.8000 (31) 30.0000 26.4545
C. MEDITERRANEA 306 (1.7) 323:03.0 05.1000 (31)
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